
 

KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2024. szeptember 26-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 
207/2024. (IX.26.) Képviselő-testületi határozat  

a meghívóban szereplő napirendi pontokról, valamint a jegyzőkönyvet vezető és hitelesítő 

személyekről 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő- testülete elfogadta a meghívóban szereplő napirendi 

pontokat. Jegyzőkönyvvezetőnek Baranyi Anitát és jegyzőkönyvet hitelesítőknek Sándor Sándor, és 

Berényi Ferenc képviselőket választották. 

 

1. Megbízólevelek átadása 

 

2. Kitüntetések átadása 

 

3. Előterjesztés a Közbeszerzési Bíráló Bizottság döntéseihez 

Előadó: Dr. Voller Erika KBB elnöke 

 

4. Előterjesztés a Petőfi Sándor Művelődési Ház és Könyvtár Jászfényszaru alapító okiratának 

módosítására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

5. Előterjesztés a Petőfi Sándor Művelődési Ház és Könyvtár engedélyezett létszáma megemelésére  

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

6. Előterjesztés a helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló 4/2019. (II.27.) önkormányzati 

rendelet módosítására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

7. Előterjesztés a Jászfényszarui Napfény Óvoda alapító okiratának módosítására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

8. Jászfényszarui Napfény Óvoda Pedagógiai Programjának elfogadására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

9. Jászfényszarui Napfény Óvoda részére pedagógiai asszisztens továbbfoglalkoztatására, 

óvodapedagógus álláshely pedagógiai asszisztenssel történő betöltésére 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

10. Előterjesztés a GAMESZ és az intézmények közötti munkamegosztási megállapodások 

jóváhagyására ((az anyag terjedelmére való tekintettel elektronikusan kerül megküldésre) 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

11. Előterjesztés az intézmények szervezeti és működési szabályzatainak elfogadására (az anyag 

terjedelmére való tekintettel elektronikusan kerül megküldésre) 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

12. Előterjesztés a Kutyaszív Állatmentő Közhasznú Alapítvány támogatására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 



13. Előterjesztés kamerák kihelyezésére 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

14. Előterjesztés a Szabadság úti kerékpárútra érkező utak forgalomtechnika felülvizsgálata 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

15. Előterjesztés a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás, 

illetve a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 

Felügyelő bizottságaiba delegált személyről 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

16. Tájékoztató a költségvetés 2024. I. félévi teljesítéséről 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

17. Előterjesztés a Jászfényszaru Város Önkormányzata 2024. évi költségvetési előirányzatainak 

megállapításáról szóló 4/2024. (II. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

18. Előterjesztés a pénzügyi egyensúlyi helyzetről szóló tájékoztató elfogadására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

19. Előterjesztés a Szabadság út 3. szám alatti üzlethelyiség bérbeadásáról 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

20. Előterjesztés telekmegosztáshoz történő hozzájárulásra 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

21. Tájékoztató a 30/2024. (VII.) 31. számú polgármesteri határozat utólagos jóváhagyására 

Előadó: Győri János alpolgármester 

 

22. Egyebek 

 

ZÁRT  

 

1. Ingatlanügyek 

 

2. Előterjesztés az otthonteremtési támogatási programból támogatás megítélésére 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

3. Előterjesztés a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX. törvény 38.§ (1) d) 

pontja szerinti méltatlansági ok kivizsgálására 

Előadó: Győri János alpolgármester 

 

4. Egyebek 

 

 

Kmf. 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta sk.      dr. Voller Erika sk. 

polgármester        jegyző 

 

Berényi Ferenc            Sándor Sándor 

jkv. hitelesítő              jkv.hitelesítő 



     

A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2024.09.26. 

 

Baranyi Anita 

jegyzőkönyvvezető 

 

KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2024. szeptember 26-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

208/2024. (IX.26.) Képviselő-testületi határozat  

A „Jászfényszaru, Tanyasi Iskola (hrsz. 092/7 és 092/8) elbontása.” tárgyú beszerzéshez 

ajánlattevők kijelölésére.  

Jászfényszaru Város Önkormányzata a „Jászfényszaru, Tanyasi Iskola (hrsz. 092/7 és 092/8) 

elbontása.” tárgyú beszerzéshez ajánlattevőként az alábbi vállalkozásokat jelöli ki: 

Geo Ép Centrum Kft. 2255 Szentlőrinckáta, Dózsa Gy. út 19/b.  

BÉDARÉ HUNGARY Kft. 1063 Budapest Szinyei M.P. u. 10.  

Transz-Ker 2000 Kft. 5121 Jászjákóhalma, 460/3 hrsz. 

A Képviselő-testület felkéri Győriné dr. Czeglédi Márta polgármestert arra, hogy a Közbeszerzési 

Bírálóbizottság javaslatát figyelembe véve a nyertes ajánlattevőt a Képviselőtestület utólagos 

tájékoztatásával jelölje ki, a feladat ellátáshoz szükséges forrást a város 2024. évi költségvetése 

terhére biztosítsa. 

Határidő: 2024. június 06. 

Felelős: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

  Dr. Voller Erika jegyző 

  Illés Péter projektiroda 

Végrehajtásért felelős: Kiss Katalin irodavezető, főépítészi iroda 

 

 

Kmf. 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta sk.      dr. Voller Erika sk. 

polgármester        jegyző 

 

 

Berényi Ferenc            Sándor Sándor 

jkv. hitelesítő               jkv.hitelesítő 

     

 

A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2024.09.26. 

 

Baranyi Anita 

jegyzőkönyvvezető 



 

 

KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2024. szeptember 26-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

209/2024. (IX.26.) Képviselő-testületi határozat  

A „Jászfényszaru 04/4 hrsz. (vasútállomás melletti) alatti épület bontása.” tárgyú 

beszerzéshez ajánlattevők kijelölésére szóló előterjesztés levételéről 

Jászfényszaru Város Önkormányzata a „Jászfényszaru 04/4 hrsz. (vasútállomás melletti) alatti 

épület bontása.” tárgyú beszerzéshez ajánlattevők kijelölésére szóló előterjesztés levételéről 

döntött.  

 

 

 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta sk.      dr. Voller Erika sk. 

polgármester        jegyző 

 

 

Berényi Ferenc            Sándor Sándor 

jkv. hitelesítő               jkv.hitelesítő 

     

 

A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2024.09.26. 

 

Baranyi Anita 

jegyzőkönyvvezető 

  



 

KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2024. szeptember 26-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

210/2024. (IX.26.) Képviselő-testületi határozat  

A Petőfi Sándor Művelődési Ház és Könyvtár Jászfényszaru alapító okiratának 

módosítására 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta „Petőfi Sándor Művelődési 

Ház és Könyvtár Jászfényszaru alapító okiratának módosítása” tárgyú előterjesztést és az alábbi 

határozatot hozza: 

A Képviselő-testület a Petőfi Sándor Művelődési Ház és Könyvtár Jászfényszaru alapító 

okiratának módosítását az 1. számú melléklet szerinti tartalommal, a módosításokkal egységes 

szerkezetbe foglalt alapító okiratát a 2. számú melléklet szerinti tartalommal hagyja jóvá.  

A Petőfi Sándor Művelődési Ház és Könyvtár Jászfényszaru módosításokkal egységes szerkezetbe 

foglalt alapító okiratát a törzskönyvi bejegyzés napjától kell alkalmazni. 

Határidő: 2024. október 11. 

Felelős: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

  Dr. Voller Erika jegyző 

  Tamus Mária osztályvezető 

 

 

 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta sk.      dr. Voller Erika sk. 

polgármester        jegyző 

 

 

Berényi Ferenc            Sándor Sándor 

jkv. hitelesítő               jkv.hitelesítő 

     

 

A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2024.09.26. 

 

Baranyi Anita 

jegyzőkönyvvezető 

  



 

KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2024. szeptember 26-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

211/2024. (IX.26.) Képviselő-testületi határozat  

A Petőfi Sándor Művelődési Ház és Könyvtár engedélyezett létszáma megemelésére  

 

Jászfényszaru Város Önkormányzatnak Képviselő-testülete jóváhagyja a Petőfi Sándor 

Művelődési Ház és Könyvtár engedélyezett létszámának megemelését 9 főre. A plusz két fő 

határozatlan idejű szerződés keretén belül kerül foglalkoztatásra, annak érdekében, hogy a további 

két telephely zavartalan működtetése biztosított legyen.  

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete a foglalkoztatás fedezetét az intézmény 

mindenkori költségvetésében biztosítja.  

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

 

 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta sk.      dr. Voller Erika sk. 

polgármester        jegyző 

 

 

Berényi Ferenc            Sándor Sándor 

jkv. hitelesítő               jkv.hitelesítő 

     

 

A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2024.09.26. 

 

Baranyi Anita 

jegyzőkönyvvezető 

 

  



 

KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2024. szeptember 26-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

212/2024. (IX.26.) Képviselő-testületi határozat  

A Jászfényszarui Napfény Óvoda alapító okiratának módosítására 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Jászfényszarui Napfény 

Óvoda alapító okiratának módosítása” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

A Képviselő-testület a Jászfényszarui Napfény Óvoda alapító okiratának módosítását az 1. számú 

melléklet szerinti tartalommal, a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát a 2. 

számú melléklet szerinti tartalommal hagyja jóvá.  

A Jászfényszarui Napfény Óvoda módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát a 

törzskönyvi bejegyzés napjától kell alkalmazni. 

Határidő: 2024. október 11. 

Felelős: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

  Dr. Voller Erika jegyző 

  Tamus Mária osztályvezető 

 

 

 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta sk.      dr. Voller Erika sk. 

polgármester        jegyző 

 

 

Berényi Ferenc            Sándor Sándor 

jkv. hitelesítő               jkv.hitelesítő 

     

 

A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2024.09.26. 

 

Baranyi Anita 

jegyzőkönyvvezető 

 

  



 

KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2024. szeptember 26-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

213/2024. (IX.26.) Képviselő-testületi határozat  

A Jászfényszarui Napfény Óvoda Pedagógiai Programjának elfogadására 

Jászfényszaru Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a melléklet szerinti 

tartalommal a Jászfényszarui Napfény Óvoda Pedagógiai Programját.  

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta sk.      dr. Voller Erika sk. 

polgármester        jegyző 

 

 

Berényi Ferenc            Sándor Sándor 

jkv. hitelesítő               jkv.hitelesítő 

     

 

A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2024.09.26. 

 

Baranyi Anita 

jegyzőkönyvvezető 

  



 

KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2024. szeptember 26-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

214/2024. (IX.26.) Képviselő-testületi határozat  

Jászfényszarui Napfény Óvoda részére pedagógiai asszisztens tovább foglalkoztatására, 

óvodapedagógus álláshely pedagógiai asszisztenssel történő betöltésére 

 

Jászfényszaru Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a Jászfényszarui Napfény 

Óvodában 1 fő pedagógiai asszisztens tovább foglalkoztatását 2025. augusztus 31-ig. 

 

Jászfényszaru Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a Jászfényszarui Napfény 

Óvodában 1 fő pedagógiai asszisztens alkalmazását az óvodapedagógusi álláshelyen. 

 

Az intézmény 2024. évi költségvetésében a fentiekben foglalt kérések fedezete rendelkezésre áll. 

 

Felelős: Dr. Voller Erika jegyző 

Végrehajtásért felelős: Tamus Mária, pénzügyi vezető 

     Jáger Melinda, igazgató 

 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta sk.      dr. Voller Erika sk. 

polgármester        jegyző 

 

 

Berényi Ferenc            Sándor Sándor 

jkv. hitelesítő               jkv.hitelesítő 

     

 

A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2024.09.26. 

 

Baranyi Anita 

jegyzőkönyvvezető 

  



 

KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2024. szeptember 26-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

215/2024. (IX.26.) Képviselő-testületi határozat  

a GAMESZ és a Jászfényszaru Város Gondozási Központja között létrejött 

munkamegosztási megállapodás jóváhagyására 

Jászfényszaru Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a melléklet szerinti tartalommal 

jóváhagyja a GAMESZ és a Jászfényszaru Város Gondozási Központja között létrejött 

munkamegosztási megállapodást.  

 

Felelős:  Tamus Mária pénzügyi osztályvezető 

GAMESZ igazgató 

 

 

Kmf. 

 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta sk.      dr. Voller Erika sk. 

polgármester        jegyző 

 

 

Berényi Ferenc            Sándor Sándor 

jkv. hitelesítő               jkv.hitelesítő 

     

 

A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2024.09.26. 

 

Baranyi Anita 

jegyzőkönyvvezető 

  



 

KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2024. szeptember 26-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

216/2024. (IX.26.) Képviselő-testületi határozat  

a GAMESZ és a Jászfényszarui Napfény Óvoda között létrejött munkamegosztási 

megállapodás jóváhagyására 

 

Jászfényszaru Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a melléklet szerinti tartalommal 

jóváhagyja a GAMESZ és Jászfényszarui Napfény Óvoda között létrejött munkamegosztási 

megállapodást.  

 

Felelős:  Tamus Mária pénzügyi osztályvezető 

GAMESZ igazgató 

 

 

Kmf. 

 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta sk.      dr. Voller Erika sk. 

polgármester        jegyző 

 

 

Berényi Ferenc            Sándor Sándor 

jkv. hitelesítő               jkv.hitelesítő 

     

 

A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2024.09.26. 

 

Baranyi Anita 

jegyzőkönyvvezető 

  



 

KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2024. szeptember 26-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

217/2024. (IX.26.) Képviselő-testületi határozat  

a GAMESZ és a Petőfi Sándor Művelődési Ház és Könyvtár Jászfényszaru között létrejött 

munkamegosztási megállapodás jóváhagyására 

Jászfényszaru Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a melléklet szerinti tartalommal 

jóváhagyja a GAMESZ és a Petőfi Sándor Művelődési Ház és Könyvtár Jászfényszaru között 

létrejött munkamegosztási megállapodást.  

 

Felelős:  Tamus Mária pénzügyi osztályvezető 

GAMESZ igazgató 

 

 

Kmf. 

 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta sk.      dr. Voller Erika sk. 

polgármester        jegyző 

 

 

Berényi Ferenc            Sándor Sándor 

jkv. hitelesítő               jkv.hitelesítő 

     

 

A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2024.09.26. 

 

Baranyi Anita 

jegyzőkönyvvezető 

 

  



 

KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2024. szeptember 26-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

218/2024. (IX.26.) Képviselő-testületi határozat  

A Jászfényszaru Város Gondozási Központja szervezeti és működési szabályzatának 

elfogadására 

 

Jászfényszaru Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a melléklet szerinti tartalommal 

elfogadja Jászfényszaru Város Gondozási Központja szervezeti és működési szabályzatát.  

 

 

Kmf. 

 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta sk.      dr. Voller Erika sk. 

polgármester        jegyző 

 

 

Berényi Ferenc            Sándor Sándor 

jkv. hitelesítő               jkv.hitelesítő 

     

 

A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2024.09.26. 

 

Baranyi Anita 

jegyzőkönyvvezető 

  



 

KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2024. szeptember 26-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

219/2024. (IX.26.) Képviselő-testületi határozat  

A Jászfényszarui Napfény Óvoda szervezeti és működési szabályzatának elfogadására 

 

Jászfényszaru Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a melléklet szerinti tartalommal 

elfogadja a Jászfényszarui Napfény Óvoda szervezeti és működési szabályzatát. 

 

Kmf. 

 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta sk.      dr. Voller Erika sk. 

polgármester        jegyző 

 

 

Berényi Ferenc            Sándor Sándor 

jkv. hitelesítő               jkv.hitelesítő 

     

 

A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2024.09.26. 

 

Baranyi Anita 

jegyzőkönyvvezető 
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220/2024. (IX.26.) Képviselő-testületi határozat  

A Petőfi Sándor Művelődési Ház és Könyvtár Jászfényszaru szervezeti és működési 

szabályzatának elfogadására 

 

Jászfényszaru Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a melléklet szerinti tartalommal 

elfogadja a Petőfi Sándor Művelődési Ház és Könyvtár Jászfényszaru szervezeti és működési 

szabályzatát. 

 

Kmf. 

 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta sk.      dr. Voller Erika sk. 

polgármester        jegyző 

 

 

Berényi Ferenc            Sándor Sándor 

jkv. hitelesítő               jkv.hitelesítő 

     

 

A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2024.09.26. 

 

Baranyi Anita 

jegyzőkönyvvezető 

 

  



 

KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2024. szeptember 26-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

221/2024. (IX.26.) Képviselő-testületi határozat  

A Jászfényszaru Városi Önkormányzat Gazdasági, Műszaki Ellátó és Szolgáltató Szervezete 

szervezeti és működési szabályzatának elfogadására 

 

Jászfényszaru Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a melléklet szerinti tartalommal 

elfogadja a Jászfényszaru Városi Önkormányzat Gazdasági, Műszaki Ellátó és Szolgáltató 

Szervezete szervezeti és működési szabályzatát. 

 

Kmf. 

 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta sk.      dr. Voller Erika sk. 

polgármester        jegyző 

 

 

Berényi Ferenc            Sándor Sándor 

jkv. hitelesítő               jkv.hitelesítő 

     

 

A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2024.09.26. 

 

Baranyi Anita 

jegyzőkönyvvezető 
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222/2024. (IX.26.) Képviselő-testületi határozat  

Kutyaszív Állatmentő Közhasznú Alapítvány támogatásáról 

   

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a Kutyaszív Állatmentő 

Közhasznú Alapítvány kérelmét, mely értelmében a megbízási díj összege 2024. október 1. 

napjától 450.000-Ft/hó, továbbá felhatalmazza a Jegyzőt a megbízási szerződés megkötésére. 

Jászfényszaru Város Önkormányzata a fenti összeget 2024. évi költségvetésében biztosítja.  

 

Felelős:  Dr. Voller Erika jegyző 

Tamus Mária pénzügyi csoportvezető 

Szilágyi László ügyintéző 

 
 

Kmf. 

 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta sk.      dr. Voller Erika sk. 

polgármester        jegyző 

 

 

Berényi Ferenc            Sándor Sándor 

jkv. hitelesítő               jkv.hitelesítő 
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223/2024. (IX.26.) Képviselő-testületi határozat  

Kamerák kihelyezésére 

Jászfényszaru Város Képviselő-testülete megtárgyalta a Sport és Közbiztonsági Bizottság 

kamerák kihelyezésére vonatkozó javaslatát, és akként dönt, hogy a 2 db kamera kihelyezését 

megrendeli az Ady Endre – Alsó temető mögött húzódó földút kereszteződését, továbbá a Csaba 

utca – Kőrösi Csoma Sándor utca kereszteződését figyelve.  

A költségek fedezetéül bruttó 700.000 Ft összeget elkülönít a 2024. évi költségvetéséből. A 

Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a kamerák kihelyezése érdekében szükséges további 

intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2024.12.31. 

Felelős: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

Végrehajtásért felelős: Urbán Csaba, Réz Bertold 

 

 
 

Kmf. 

 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta sk.      dr. Voller Erika sk. 

polgármester        jegyző 

 

 

Berényi Ferenc            Sándor Sándor 

jkv. hitelesítő               jkv.hitelesítő 
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224/2024. (IX.26.) Képviselő-testületi határozat  

Szabadság úti kerékpárútra érkező utak forgalomtechnika felülvizsgálatáról 
Jászfényszaru Város Képviselő-testülete megtárgyalta a Sport és Közbiztonsági Bizottság 

figyelemfelhívó táblák kihelyezésére és figyelemfelhívó jelek felfestésére vonatkozó javaslatát és 

akként dönt, hogy megbízza a GAMESZ szervezetét, hogy a Szabadság úton, a kerékpárútra 

érkező útcsatlakozások mindegyikénél vizsgálja felül, hogy milyen forgalomtechnikai megoldás a 

legalkalmasabb arra, hogy a figyelmet a kerékpárútra, és a kerékpárosokra az útkereszteződésbe 

érkező gépjárművezetők részére felhívja. 

 

Határidő: 2024.12.31. 

Felelős: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

  Zsámboki Sándor GAMESZ igazgató 

Végrehajtásért felelős: Urbán Csaba 

 
 

Kmf. 

 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta sk.      dr. Voller Erika sk. 

polgármester        jegyző 

 

 

Berényi Ferenc            Sándor Sándor 

jkv. hitelesítő               jkv.hitelesítő 
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225/2024. (IX.26.) Képviselő-testületi határozat  

Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás, illetve a 

Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Felügyelő 

bizottságaiba delegált személyről 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete akként dönt, hogy a Zagyvakörnyéki 

Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás, illetve a Hatvan és Környéke 

Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Felügyelő bizottságaiba Urbán 

Csabát delegálja. 

 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a 

szükséges iratok aláírására. 

 

Határidő: A vonatkozó Társulási ülések vagy megismételt társulási ülések időpontja 

Felelős: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

Kmf. 

 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta sk.      dr. Voller Erika sk. 

polgármester        jegyző 

 

 

Berényi Ferenc            Sándor Sándor 

jkv. hitelesítő               jkv.hitelesítő 
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226/2024. (IX.26.) Képviselő-testületi határozat  

Heves Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsába körzeti 

meghatalmazott, a Pénzügyi Ellenőrző Bizottságba pedig tag delegálása  

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete akként dönt, hogy a Heves Megyei 

Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsába Hatvan körzetet képviselőjeként 

Kál polgármesterét, Morvai Jánost jelölni, míg a Társulás Pénzügyi Ellenőrző Bizottságába 

Hatvan körzet képviselőjeként Kerekharaszt polgármesterét, Szabó Ádámot. delegálja. 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a 

szükséges iratok aláírására. 

 

Határidő: A vonatkozó Társulási ülések vagy megismételt társulási ülések időpontja 

Felelős: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

Kmf. 

 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta sk.      dr. Voller Erika sk. 

polgármester        jegyző 

 

 

Berényi Ferenc            Sándor Sándor 

jkv. hitelesítő               jkv.hitelesítő 
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227/2024. (IX.26.) Képviselő-testületi határozat  

A költségvetés 2024. I. félévi teljesítéséről  

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadta a költségvetés 2024. I. félévi 

teljesítéséről szóló tájékoztatót a melléklet szerinti tartalommal. 

Kmf. 

 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta sk.      dr. Voller Erika sk. 

polgármester        jegyző 

 

 

Berényi Ferenc            Sándor Sándor 

jkv. hitelesítő               jkv.hitelesítő 
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228/2024. (IX.26.) Képviselő-testületi határozat  

pénzügyi egyensúlyi helyzetről szóló tájékoztató elfogadására 

 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat pénzügyi egyensúlyi 

helyzetéről készített tájékoztatót a mellékelt táblázat alapján elfogadja. 

 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta sk.      dr. Voller Erika sk. 

polgármester        jegyző 

 

 

Berényi Ferenc            Sándor Sándor 

jkv. hitelesítő               jkv.hitelesítő 
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229/2024. (IX.26.) Képviselő-testületi határozat  

Szabadság út 3. szám alatti üzlethelység bérbeadásáról 

 Jászfényszaru Város Képviselő-testülete az Üzletház mellékletben meghatározott üzlethelyiségét 

a Vajas és Gyetvai Bt. (5126 Jászfényszaru, Halastó tanya 515.) részére 2024.10.01-től 

2025.09.30-ig bérbe adja, 6092,- Ft/hó + Áfa bérletidíj valamint 4000,-Ft/hó/+Áfa rezsiköltség 

ellenében. 

A képviselőtestület felhatalmazza a Polgármestert a bérleti szerződés megkötésére. 

 

Végrehajtásért felelős: Szilágyi László hatósági ügyintéző 

   Tanczikó Attila műszaki ügyintéző 

 

Felelős:  Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

  Zsámboki Sándor GAMESZ igazgató 

Határidő:  a Felhívás értelmében 

 

 

 

 

Kmf. 
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230/2024. (IX.26.) Képviselő-testületi határozat  

Telekmegosztáshoz történő hozzájárulásra 

Jászfényszaru Város Képviselő-testülete feltétlen és visszavonhatatlan hozzájárulását adja ahhoz, 

hogy az 5126 Jászfényszaru, Kinizsi Pál út 2. szám (Jászfényszaru belterület 1318 helyrajzi szám) 

alatti ingatlanból a mellékelt vázrajzon jelölt, 382 m2 alapterületű területrész a Jászfényszaru 

belterület 1321 helyrajzi számú ingatlanhoz kerüljön csatolásra a Jászfényszaru Város 

Önkormányzata javára bejegyzett jelzálogjognak, valamint annak biztosítására bejegyzett 

elidegenítési és terhelési tilalomnak a Jászfényszaru belterület 1318 helyrajzi számú ingatlanon 

történő változatlan fenntartása mellett. 

 

Felelős: Polgármester 

Határidő: 2024. 10. 15. 

Végrehajtásért felelős: dr. Sándor Mátyás 

 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta sk.      dr. Voller Erika sk. 
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231/2024. (IX.26.) Képviselő-testületi határozat  

A 30/2024. (VII.31.) Polgármesteri határozat utólagos jóváhagyására 

Jászfényszaru Város Képviselő-testülete a 30/2024. (VII.31.) Polgármesteri határozat 

meghozatalának megalapozottságát elfogadja, és az arról szóló tájékoztatást elfogadja. 

 

Felelős: Jegyző, Polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta sk.      dr. Voller Erika sk. 

polgármester        jegyző 
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232/2024. (IX.26.) Képviselő-testületi határozat  

a személyes érintettség fennállása miatti döntéshozatalból való kizárásáról 

Jászfényszaru Város Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 49. § (1) –nek megfelelően a személyes érintettség fennállása miatti 

döntéshozatalból való kizárását elutasította. 

 

Felelős:  Polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta sk.      dr. Voller Erika sk. 

polgármester        jegyző 

 

 

Berényi Ferenc            Sándor Sándor 
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233/2024. (IX.26.) Képviselő-testületi határozat  

Alpolgármesteri jutalmazásra  

Jászfényszaru Város Képviselő-testülete nevében az alpolgármester 2024. második félévében 

végzett kimagasló munkáját 2 havi bruttó tiszteletdíjának megfelelő összegű jutalom 

jóváhagyásával ismerem el, melyet 2024. évi költségvetésében biztosít. 

 

Felelős: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

Végrehajtás: azonnal 
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Győriné dr. Czeglédi Márta sk.      dr. Voller Erika sk. 

polgármester        jegyző 
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